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خبرها
پاسخ عجیب باشگاه استقلال به نامه جباری

بخش ورزش- باشگاه استقلال به نامه شکایت مجتبی جباری پاسخ عجیبی 
داده است.  مجتبی جباری چند وقت پیش نامه ای به کمیته تعیین وضعیت 
فدراسیون فوتبال زد و در آن وضعیت خود را به این کمیته شرح داد. او در این 
نامه برای کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال شرح داد که باشگاه استقلال 
ماه ها است به او اجازه حضور در تمرینات را نمی دهد و البته باشگاه هیچ اقدامی 
برای روشن کردن تکلیف او انجام نمی دهد. نکته مهم ماجرا این است که بعد از 
این نامه باشگاه دو نامه )که در زیر منتشر شده است( به منزل مجتبی جباری 
ارسال کرد و از او خواسته شد که دوباره تست پزشکی بدهد و البته بابت مصاحبه 

هایش علیه باشگاه استقلال باید به کمیته انضباطی مراجعه کند.
اما نکته عجیب ماجرا نامه ای 6 بندی است که باشگاه استقلال در جواب شکایت 
مجتبی جباری خطاب به رییس سازمان لیگ زده است، نامه ای که در بند اول 
آن آمده است که جباری از تاریخ اول مهرماه در تمرین استقلال شرکت نکرده 
است و برای این موضوع هم عذرموجهی نیاورده است. این ادعا از آن جهت بسیار 
عجیب است که باشگاه استقلال حدودا 20 روز قبل از ارسال نامه به سازمان 
لیگ، در نامه ای که به خانه جباری ارسال کرده بود از او خواسته بود دوباره 

تست پزشکی بدهد و بنابراین حضور او در تمرینات موضوعیت پیدا نمی کند.
اما عجیب تر بند ششم این نامه است، بندی که در آن آمده است نه تنها باشگاه 
ممانعتی از حضور او در تمرینات نکرده است، بلکه به موجب نامه سرپرست تیم 

فوتبال استقلال او باید در تمرینات شرکت می کرده است.
این اتفاق عجیب در حالی افتاده است که هیچ کدام از مسئولان باشگاه استقلال 
تا کنون مصاحبه ای در رسانه ها در مورد بازگشت جباری انجام نداده اند و حتی 
حسن زمانی، عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال چندی پیش در گفت و گو با 

یکی از رسانه ها گفته بود تا نیم فصل تکلیف جباری مشخص می شود.
به جز این جباری بارها در مصاحبه هایش فریاد زده است مدیران باشگاه دلیل 
کنار گذاشتن او از تمرینات را صراحتا اعلام کنند و هنوز کسی دقیقا نمی داند 
که دلیل کنار گذاشتن او از تیم چه بوده است. اما سوال اصلی این است که اگر 
جباری از حضور در تمرینات استقلال سر باز زده است، چرا در این مدت باشگاه 
هرگز فدراسیون فوتبال را در جریان این تخلف آشکار قرار نداده بود و این بازیکن 

بدون هیچ منع قانونی اجازه شرکت نکردن در تمرینات را داشته است.
گفتنی است در طول 3 ماهی که جباری اجازه حضور در تمرینات را ندارد 
فقط 10 روز پیش از طرف شفر با او تماس گرفته و اعلام شد سرمربی آلمانی 
استقلال قصد دارد او را ببیند و این تنها تماس با 8 محبوب استقلال در این 

3 ماه بوده است.

حمله گل‌محمدی به بازیکنان ناراضی 
تراکتورسازی

بخش ورزش- سرمربی تراکتورسازی از حواشی پیش آمده بعد از انتشار لیست 
مازاد این تیم انتقاد کرد و توضیحاتی را ارائه داد.

یحیی گل محمدی درباره نقل و انتقالات نیم فصل تراکتورسازی عنوان کرد: 
هر مربى در فصل نقل و انتقالات لیست ورود و خروج دارد؛ اما معیار انتخاب 
بازیکنان عملکرد آنهاست و من هم هیچ حب و بغضى نسبت به اعضاى تیم 
خودم ندارم؛ اما وقتى مى بینم که بازیکنى در طول یک نیم فصل با وجود 
قرارداد آنچنانى هیچ کمکى به تیم نکرده طبیعى است که او را کنار بگذارم. نگاه 
هوادار هم باید منطقى و معقول بر مبناى منافع تیم باشد. خط قرمز هوادار نام 
بزرگ تراکتورسازى است که باید همیشه در اوج باشد. همه بازیکنان و مربیان 
و مدیران مى آیند و روزى هم م‌ىروند. بر این اساس بازیکنى که نیمى از نیم 
فصل اول را بازى نکرده و در ٨ بازى فقط یک پاس گل داده یا بازیکنى که طبق 
آمار ضعیف ترین بازیکن تیم با کمترین میزان دوندگى لقب گرفته چرا نباید 

حذف شود؟
وی ادامه داد: موضوع معاوضه محمد ابراهیمى ابتدا از سوى صنعت نفت مطرح 
شد و این مساله در حد یک پیشنهاد بود که با خودش در میان گذاشتم و حتى 
گفتم این اتفاق در صورت موافقت خودت عملى مى شود؛ اما چه معنى دارد 
که بازیکن یک گفت و گوى خصوصى را به صفحه شخصى خودش در فضاى 
مجازى بکشاند؟ این چه وضعیت نابسامانى است که فضاى مجازى به اسلحه و 
ابزارى براى بازیکنان تبدیل شده تا از احساسات و افکار عمومى در راستاى حفظ 
منافع خودشان استفاده کنند؟ بازیکنى که بر سر مبلغ مورد نظرش نتوانسته 
توافق کند در اینستاگرام از هواداران خداحافظى مى کند. آن بازیکن دیگر چک 
برگشتى خودش را منتشر مى کند و آن یکى مى خواهد خواسته هاى خودش را 
با استفاده از این فضا به باشگاه یا کادرفنى تحمیل کند. در کجاى دنیا سرنوشت 

فوتبالشان را در صفحات اینستاگرام با توهین و فحاشى گره م‌ىزنند؟
سرمربى تراکتورسازى همچنین گفت: باید فکرى به حال این وضعیت نابسامان 
بکنیم. خبر رختکن تیم ساعتى بعد به رسانه ها مى رسد و گفت و گوى شخصى 
مربى با بازیکن در اینستاگرام پخش مى شود. معنى همه چیز در این فوتبال 
عوض شده و هیچ چیزى در جاى خودش قرار ندارد.بازیکنانى که مبالغ حرفه 
اى دریافت مى کنند چرا رفتار حرفه اى ندارند؟ امروز نوع جدیدى از بازیکن 

سالارى در فضاى مجازى شکل گرفته که باید مقابل آن بایستیم.
گل محمدى همچنین گفت: غیرت و تعصب به عکس هاى رنگارنگ و فعالیت 
شبانه روزى در فضاى مجازى نیست. غیرت این است که بازیکن در پایان دو 
فصل مصدومیت و عملکرد نامطلوب، خودش به این تشخیص برسد که ماندنش 
به صلاح تیم محبوبش نیست. بازیکنى که مى بیند امکان کمک کردن به 

تیمش را ندارد در این موقعیت غیرت حقیقى را نشان مى دهد. 

روانخواه سرمربی سپیدرود رشت شد

بیات،مالک سپیدرود: نظرمحمدی عادت کرده بود همه کاره باشد
بخش ورزش- شکست برابر پرسپولیس حسن ختام تلخی بود برای تنها 
نماینده گیلان در لیگ برتر، تیمی که برای اولین بار حضور در این سطح 
از رقابت ها را تجربه می کرد و آرزوهای بسیار زیادی داشت تا طرفداران 
با علی نظرمحمدی در جمع کاندیداهای  پرشمار رشتی را شادمان کند 

سقوط قرار گرفت تا نگرانی های زیادی اردوی این تیم را در 
بربگیرد.

در شرایطی که گفته می شد مالک جدید باشگاه با استعفای علی 
نظرمحمدی بعد از شکست برابر پرسپولیس مخالفت کرده و این 
مربی همچنان به همکاری خود ادامه خواهد داد شب یکشنبه با 
انتشار خبر برکناری او توسط مالک جدید شرایط در این باشگاه 
به نحو دیگری رقم خورد. تصمیمی که استارت سونامی بزرگی 
در سپیدرود بود . اما این تنها تصمیمات کیومرث بیات مالک 
جدید سپیدرود نبود، چون دیروز صبح او تصمیم گرفت به جای 
سیمائو سیلمار برزیلی که به عنوان سرمربی جدید نام برده بود 
از امیدرضا روانخواه به عنوان سرمربی جدید بهره ببرد و سکان 

هدایت تیم را به دست این مربی جوان بسپارد.
خریدار جدید باشگاه سپیدرود رشت بعد از آنکه در جلساتی 
متعدد و طولانی موفق شد نظرمحمدی را از استعفا )شفاهی( 
منصرف کرده و او را برای بازگشت به این تیم متقاعد نماید، در 
اقدامی عجیب نیمه شب در فضای مجازی خبر از برکناری وی 

داد و حتی جانشین او را هم معرفی کرد. 
همه چیز بعد از بازی سپیدرود با پرسپولیس آغاز شد. نماینده 
رشت در لیگ برتر در حالی در پایان دیدار با تیم صدرنشین 

مستحق  که  ثبت شد  ورزشگاه  نمایشگر  در  بازنده  بعنوان  نامش  جدول 
شکست نبود. ثبت این نتیجه موجب عصبانیت جمعی از هواداران سپیدرود 
شد و حتی عده ای اقدام به توهین در ورزشگاه کردند. این اقدام هوادارن 
واکنش سرمربی تیم را به همراه داشت و علی نظرمحمدی ترجیح داد تا بعد 

از بازی اعلام کند حاضر به ادامه همکاری با این تیم نیست.

استعفایی که مکتوب نشد
به صورت شفاهی  و صرفا  نبود  کتبی  نظرمحمدی گرچه  علی  استعفای 
عنوان شد، اما بسیار جدی بود و نظرمحمدی واقعا قصد بازگشت به این 
تیم را نداشت. از سوی دیگر سپیدرود بعد از مدتها بلاتکلیفی مالکیتی و 
تازگی  به  مالی،  با مشکلات عدیده  نرم کردن  مدیریتی و دست و پنجه 
خریداری پیدا کرده این خریدار در صورت انجام برخی تعهدات مندرج در 

توافقنامه امضا شده در آینده می تواند مالک باشگاه باشد.

اقدام عجیب شبانه
کیومرث بیات خریدار جدید سپیدرود که از وی به عنوان مالک باشگاه یاد 
می شود، در اولین اقدام خود شب پیش از بازی با پرسپولیس مبلغ ۲۰۰ 
میلیون تومان به حساب باشگاه شارژ کرد تا اولین تعهد مندرج در توافقنامه 
را اجرایی کرده باشد. توافقنامه ۳ جانبه‌ای که یک سوی آن بیات، یک سوی 
آن مسعود رهنما مدیرکل اداره ورزش و جوانان استان گیلان و یک سوی 

آن را مومنی مدیرعامل قانونی این باشگاه امضا کرده بود.

خریدار یا مالک
بیات در این صورتجلسه متعهد شده بود ابتدا یکسری تعهدات مالی از جمله 
پرداخت ۳۰ درصد از مبلغ قرارداد بازیکنان، پرداخت بدهی‌های این باشگاه 
به افراد و هیات فوتبال و ... را انجام داده تا بعد از آن به صورت قانونی بعنوان 
مالک باشگاه معرفی شود. به این ترتیب وی هنوز رسما و قانونا مالک این 

باشگاه محسوب نمی شود.
اصرار خریدار برای ابقای نظرمحمدی

بعد از اعلام انصراف نظرمحمدی از ادامه همکاری با تیم سپیدرود، خریدار 
باشگاه مصرانه خواهان بازگشت وی به این تیم بود و حتی در این راستا ابتدا 
جلسه‌ای طولانی با او در یکی از هتل‌های رشت برگزار کرد که ادامه این 
مذاکرات به دفتر خریدار باشگاه رسید. این جلسات نتیجه داد و روز گذشته 
رسانه‌های رسمی  از  پایان نشست‌های طولانی و صحبت‌های مفصل  در 
باشگاه اعلام شد بیات برنامه‌های نظرمحمدی را برای نیم فصل دوم گرفته 

و نظرمحمدی کماکان سرمربی تیم سپیدرود باقی مانده است.

اولین تصمیم عجیب و اعلام در فضای مجازی
این تصمیم به ساحل آرامش  با  در حالی که به نظر می‌رسید سپیدرود 
رسیده باشد، خریدار باشگاه در اقدامی جدید و تنها چند ساعت بعد از 
به همراه سرپرست، دیگر اعضای کادر فنی  را  اول، نظرمحمدی  تصمیم 
و مدیر رسانه‌ای از کار برکنار شده اعلام کرد و حتی از یک مربی برزیلی 
نام آورد. خریدار باشگاه  بعنوان جانشین وی و سرمربی جدید سپیدرود 

سپیدرود تصمیم عجیبش را به اقدامی عجیب‌تر مزین کرد. وی به جای 
اقدام  از  کند،  استفاده  رسانی  اطلاع  برای  باشگاه  رسمی  سایت  از  آنکه 
عجیبش در شبکه های اجتماعی پرده برداری کرد تا این گل را به سبزه 

ای هم آراسته کند.

 سومین سرمربی بعد از چند ساعت
بعد از اعلام یک مربی برزیلی بعنوان جانشین علی نظرمحمدی، موجی از 
اعتراضات نسبت به تصمیم خریدار راه افتاد و حتی برخی‌ها اعلام کردند 
جانشین برزیلی نظرمحمدی در لیگ های پایین برزیل یک مربی تمرین 
دهنده بوده و هیچ رزومه خاصی ندارد. این موضوع باعث شد تا اینبار از 
امید روانخواه بعنوان سرمربی جدید سپیدرود یاد شود تا باشگاه سپیدرود 
تنها باشگاهی باشد که طی تنها چند ساعت سه سرمربی برای آن معرفی 

شده باشند.
روانخواه حاضر نشد دستیار باشد

از یک سو امید روانخواه در ابتدای فصل با باشگاه سپیدرود قرارداد داشت 
و بعنوان دستیار با نظرمحمدی کار می‌کرد که این همکاری خیلی به درازا 
نکشید. روانخواه در حالی از سپیدرودی‌ها جدا شد که قراردادش با این 
تیم به قوت خود باقی مانده بود. گفته می شود ابتدا قرار بوده روانخواه به 
عنوان دستیار سرمربی برزیلی در سپیدرود کار کند که وی با این موضوع 

مخالفت کرده است.
در ادامه مصاحبه ای با کیومرث بیات مالک باشگاه سپیدرود را می خوانید : 

 آقای بیات حسابی شهر را به هم ریختید؟
نه اتفاقا ما هر تصمیمی در این چند ساعت گرفتیم تنها براساس مصالح 
باشگاه و آینده بود چون بعد از بررسی های مختلف دیدیم این گونه بهتر 

است.
 اما شما بعد از بازی با پرسپولیس با استعفای نظرمحمدی مخالفت 

کرده بودید؟
استعفا؟ کدام استعفا منظور شما است! همان استعفایی که در اینستاگرام 

مطرح شد.
 بله.

اصلا استعفایی در کار نبود که من بخواهم با آن مخالفت کنم. نوشتم یک 
کلمه که نمی شود استعفا!

از  حمایتی  هیچ  شد  گفته  که  چیزهایی  برخلاف  شما  یعنی   
سرمربی تیم بعد از شکست برابر پرسپولیس نداشتید؟

ببینید من علی نظرمحمدی را خیلی دوست دارم و پسر فوق العاده خوش 
قلب و خوبی هم هست اما دیدگاه های کاری من و ایشان با هم تفاوت های 
زیادی داشت و دارد از همین رو نمی توانستیم در یک مسیر کاری حرکت 

کنیم به همین خاطر باید این مسیر تغییر می کرد.
 کمی صریح تر صحبت می کنید؟

خیلی خلاصله بخواهم حرف بزنم در گذشته تا قبل از روزی که ما تصمیم 
همه  باشگاه سپیدرود  در  بگیریم  نظرمحمدی  آقای  با  همکاری  قطع  به 
کاره سرمربی تیم بود چون هم جای مدیریت تصمیم می گرفت هم جای 
سرمربی تیم و این اصلا با اصول باشگاه داری حرفه ای جور در نمی آمد. 
ایشان در تمام این مدت اختیار تام داشت و هر کس هم مدیر باشگاه بود 
چهره ای کاریزماتیک نبود که بخواهد بر سرمربی تیم تسلط داشته باشد 
و درست برعکس تحت اختیار ایشان کار می کرد که این با چارچوب های 

مدیریتی من اصلا جور در نمی آمد.
 به همین خاطر تصمیم به برکناری ایشان گرفتید؟

برگزار شده  بارها هم در نشست های  و  نداشتیم  واقعا چنین قصدی  ما 
آقای  اما  برود  پیش  خود  ای  حرفه  اصول  طبق  بر  چیز  همه  خواستیم 
مدیریتی  با چارچوب  باید  قبول کنند که  را  این  نتوانستند  نظرمحمدی 
جدید وفق پیدا کنند. ایشان نمی توانست قبول کند که دیگر همه کاره 
باشگاه نیست و براساس شرح وظایف تنها در حد سرمربی 
و مسائل فنی باید تصمیم گیری کند و سیاست های کلان 
باشگاه را به مدیریت بسپارد.وقتی دیدم نمی تواند در قالب 
کاری ما قرار بگیرد بالاجبار این تصمیم را گرفتم و به اطلاع 
هواداران هم رساندم.غالب ما این است که سرمربی زیر نظر 
چارچوب  در  بود  سخت  ایشان  برای  اما  کند  کار  مدیریت 
مدیریتی جدید جا بگیرد چون تا الان آزاد بود و هر کاری 
دلش می خواست انجام می داد اما دیگر نمی توانستم قبول 
کنم که یک سرمربی همه کاره باشد و به مدیریت توجهی 

نکند.
 با این تفاسیر می توان به آینده باشگاه امیدوار بود؟

شک نکنید آینده درخشانی در انتظار سپیدرود است چون 
من به بچه های تیم ایمان دارم آنها هم قسم شدند که تیم را 
نگه دارند در این بین من هم وظیفه ام را به نحو احسن انجام 
خواهم داد تا چند نفری که نیاز است به تیم تزریق شود تا 

ضعف ها به حداقل برسد را جذب و به تیم اضافه می کنم.
 آقای بیات شما بلافاصله آقای سیمائو سیلمار را به 
عنوان سرمربی جدید معرفی کردید و این باعث شد 
است  وقت  خیلی  که شما  بخورد  رقم  هایی  شائبه  تا 

تصمیم به تغییرات دارید؟
باور کنید من از گذشته هیچ تصمیمی برای تغییرات کادرفنی نداشتم و 
اگر هم مربی برزیلی را معرفی کردم به این خاطر بود که این مرد برزیلی را 
برای دستیاری و کمک به آقای نظرمحمدی در نظر گرفته بودم تا هم به 
وضعیت تیم های پایه سپیدرود و آکادمی ما سرو سامان بدهد هم از نظر 

فنی و بار تاکتیکی کمک حال کادر فنی شود.
 شما در حالی سیمائو را به عنوان جانشین نظرمحمدی معرفی 
در  را  سرمربیگری  سمت  روانخواه  رسد  می  خبر  حالا  که  کردید 

دست گرفته است؟
من دیشب چون مطمئن نبودم آقای روانخواه در این شرایط مسئولیت تیم 
را در دست می گیرد مجبور بودم تا سیمائو را به عنوان سرمربی معرفی 
کنم اما امروز صبح بعد از نشست با اقای روانخواه و توافق با ایشان تصمیم 
گرفتم تیم را به او بسپارم و از مربی برزیلی همچنان به عنوان دستیار بهره 
ببرم. سیلمار در باشگاه الوصل هم به عنوان مربی و دستیار کار می کرد و 

در سپیدرود هم این مسئولیت به او سپرده خواهد شد.
 کمی هم راجع به مشکلات مالی باشگاه صحبت کنیم. مشکلاتی 

که در این مدت جنجال های زیادی را رقم زده است؟
مشکلات مالی با برنامه ریزی اقتصای که مد نظر داریم قطعا تا مدت زمان 
کوتاهی برطرف خواهد شد اما باید همین جا اعلام کنم از روزی که مالکیت 
باشگاه را در دست گرفتم تا الان ۶۲۰ میلیون تومان به باشگاه پول تزریق 

شده است.
 واقعا؟

بله این پول تزریق شده و قرار است با برنامه هایی که داریم مشکلات را 
بیشتر از الان حل کنیم.

 اما بازیکنان شما بعد از بازی با پرسپولیس حرف از دریافتی ۵ 
تا ۶ میلیون تومانی می زدند که کفاف پرداخت قبوض برق، تلفن و 

موبایل را هم نمی داد؟
همان آقای کعبی که این حرف را زده بود ۱۵ میلیون تومان پول از ما 
را خواستم و گفتم چرا وقتی چنین رقمی دریافتی  او  اتفاقا  بود.  گرفته 
داشتی گفتی تنها پنج میلیون تومان گرفتم که جوابی نداشت بدهد. البته 
باید اینجا هم یک اعتراف صادقانه داشته باشم و بگویم که تقسیم پول ها 
در آن مقطع با ما نبود چون آقای نظرمحمدی که همه کاره باشگاه بود 
به ما گفت به هر بازیکن چقدر پرداخت کنیم که این هم به خاطر همان 
اصول نادرستی بود که در این مدت باعث نابسامانی در سپیدرود شد. در 
ضمن ما مرحله دوم پرداختی به بازیکنان را هم انجام دادیم و فعلا نگرانی 

از این بابت وجود ندارد.
 چقدر امیدوار هستید با این تصمیمات سپیدرود از مهلکه سقوط 

رها شده و در لیگ برتر بماند؟
تردیدهای  جلسه  این  از  بعد  که  داشتیم  بازیکنان  با  دیشب  ای   جلسه 
حداقلی برای رسیدن به این هدف در ذهنم از بین رفت چون دیدم که بچه 
های تیم در صدد خلق کار بزرگی هستند و استارت این کار را از بازی با 
نفت در رشت خواهند زد، جدالی که حتم داشته باشید با یک برد شیرین 

برای سپیدرود توام خواهد شد.

پایان  به  حالی  در  برتر  لیگ  رقابت‌های  اول  فصل  نیم  ورزش-  بخش 
رسید که ۵ تیم از ۱۶ تیم حاضر در این مسابقات در طول نیم فصل دست 

به تغییر سرمربی خود زدند.
احتساب  )بدون  برتر  لیگ  رقابت‌های  دوره  هفدهمین  از  اول  فصل  نیم 
بازی پرسپولیس - صنعت نفت( به پایان رسید و در این مسابقات تیم 
فوتبال پرسپولیس توانست با اختلاف از دیگر تیم‌ها پیشی گرفته تا عنوان 

تشریفاتی قهرمان نیم فصل را به خود اختصاص بدهد.
و  سپیدرود  تیم  سرمربیگری  از  نظرمحمدی  علی  برکناری  احتساب  با 
انتخاب سرمربی برزیلی برای این تیم تا امروز ۲۳ بعلاوه یک نفر بعنوان 

سرمربی ۱۶ تیم لیگ برتری فعالیت کرده اند.
در این مسابقات تیم های اول تا هفتم جدول - که شامل پرسپولیس، 
پارس جنوبی، فولاد، پیکان، پدیده، سایپا و صنعت نفت بودند - بعلاوه 
تیم های ذوب آهن، تراکتورسازی، سپاهان و استقلال خوزستان در نیم 
فصل اول دست به تغییر سرمربی خود نزدند. سپیدرود هم که تا پایان 
نیم فصل تغییری روی نیمکت نداشت، در تعطیلات نیم فصل یک برزیلی 

را جایگزین علی نظرمحمدی کرد. 
استقلال تهران، گسترش تبریز، نفت تهران و سیاه جامگان ۴ تیمی بودند 
که در جریان مسابقات نیم فصل نخست مربیان خود را تغییر دادند. از 
این ۴ تیم دو تیم استقلال و گسترش یکبار، سیاه جامگان ۲ بار و نفت 
تهران چند بار دست به تغییر سرمربی زدند. همانطور که اشاره کردیم 
سپیدرود نیز تیمی بود که بعد از اتمام نیم فصل مربی اش را تغییر داد.

فوتبال مشهد  تغییرات سنتی  تاحدودی  تیم سیاه جامگان  در  تغییرات 
و  کرد  شروع  میثاقیان  اکبر  با  را  فصل  تیم  این  که  ترتیب  این  به  بود. 
میثاقیان در میانه راه جای خود را به علیرضا مرزبان داد. مرزبان نیز بعد 
تجربه  اولین  عنایتی  تا  داد  عنایتی  رضا  به  را  هفته، جای خود  از چند 

سرمربیگری خود را در این تیم مشهدی داشته باشد.

بود.  هم  برعکس  حدودی  تا  گسترش  و  استقلال  تیم  دو  برای  شرایط 
به این ترتیب که گسترشی‌ها یک مربی ایرانی را جانشین یک خارجی 
کردند و در استقلال یک مربی خارجی جای یک مربی ایرانی را گرفت. 
بهتری  نتایج  توانستند  مربیان جدید  و  داد  تیم جواب  این  در  تغییرات 
گرفته و جایگاه تیمشان را ارتقا دهند. اما دو تیم سیاه جامگان و نفت که 
تغییرات بیشتری داشتند سیرشان نزولی بود و در پایان نیم فصل رده‌های 

چهاردهم و شانزدهم را به دست آوردند.
در بین تیم هایی که سرمربی خود را تغییر دادند استقلال با ایستادن در 
رده هشتم بهترین جایگاه را دارد و سیاه جامگان که در انتهای جدول 
قرار دارد ضعیف ترین عملکرد را داشته است. ضعیف ترین جایگاه در بین 
تیم‌هایی که دست به تغییر مربی نزده‌اند به تیم سپیدرود می‌رسد که در 

رده پانزدهم جدول قرار دارد.
استقلال با قرار گرفتن در رده هشتم جدول تنها تیم تغییراتی 
است که در نیمه بالای جدول قرار دارد و سه تیم دیگر در 

نیمه دوم جدول قرار گرفته‌اند.
یک  و  سرمربی  دو  حضور  که  است  تیمی  تنها  استقلال 
سرمربی موقت را روی نیمکتش در نیم فصل نخست تجربه 
کرد. آبی پوشان تا هفته هفتم با علیرضا منصوریان در لیگ 
اسم  به  موقت  یک سرمربی  با  هشتم  هفته  داشتند،  حضور 
میک مک درموت و از هفته نهم تاکنون هم با وینفرد شفر 
در لیگ حضور دارند. مک درموت در همان یک هفته‌ای که 
نقش سرمربی از نوع موقتی‌اش را ایفا کرد به دلیل محرومیت 
قادر به نشستن روی نیمکت نبود و به ناچار از روی سکوها 
بازی  آن  در  استقلال  که  گرفت  عهده  بر  را  تیمش  هدایت 

برنده از زمین خارج شد.
پورموسوی، مجید  تارتار، سیروس  ایوانکوویچ، مهدی  برانکو 
علیرضا  کمالوند،  فراز  دایی،  علی  مهاجری،  رضا  جلالی، 
زلاتکو  گل‌محمدی،  یحیی  نویی،  قلعه  امیر  بوناچیچ،  لوکا  منصویان، 
کرانچار، عبدالله ویسی، علی کریمی، علی نظرمحمدی و اکبر میثاقیان 
۱۶ نفری بودند که بعنوان سرمربی لیگ برتر را استارت زدند و در میانه 
رضا  و  مرزبان  علیرضا  درخشان،  کریمی، حمید  فیروز  وینفرد شفر،  راه 
عنایتی به این نفرات اضافه شدند. از نیم فصل دوم سیلمار برزیلی نیز به 

جای نظرمحمدی به این جمع اضافه خواهد شد.
به این ترتیب ۲۲ نفر بعنوان سرمربی و یک نفر بعنوان سرمربی موقت 
در نیم فصل اول مسئولیت هدایت ۱۶ تیم را بر عهده داشتند و با اضافه 
به عدد ۲۳  برتری  لیگ  تیم های  دائم  برزیلی سرمربیان  شدن سیلمار 

رسیدند.

حضور ۱+۲۳ سرمربی روی نیمکت ۱۶ تیم لیگ برتری در نیم فصل
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت

آگهی ثبتی
آگهی تغییرات شرکت خدماتی تجاری و کشاورزی چنار گیل 

دشت شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 5531 و شناسه ملی 
10720189254

مورخ  فوق‌العاده  به‌طور  عادی  عمومی  مجمع  صورت‌جلسه  استناد  به 
1396/09/09 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1 – آقای سیامک مسیبی فلکدهی به کدملی 2595395726 به عنوان بازرس 
اصلی و آقای آرمین همتی کلوانی به کدملی 5690029841 به عنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یک سال مالی شرکت انتخاب شدند.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در 
سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رشت
5495 ر م الف ث   تاریخ انتشار: 96/9/21

-----------------------------------------------------------
»آگهی فقدان سند مالکیت«

چون خانم شهین شریف با ارایه دو برگ استشهادیه شهادت شهود به شماره 
124/96/9848 مورخه 96/09/13 که به گواهی دفترخانه 22 رودبار رسیده 
اظهار داشته سند مالکیت یک سهم مشاع از هفت سهم شش‌دانگ یک باب 
ساختمان به شماره پلاک 19/5 واقع در ویایه سنگ اصلی 3 بخش 18 گیلان 
که سند مالکیت آن ذیل ثبت 4944 و صفحه 98 دفتر 18/62 به‌نام خانم 
گردیده  مفقود  جابه‌جایی  به‌علت  است  گردیده  صادر  و  ثبت  شریف  شهین 
تقاضای صدور سند المثنی نموده لذا مراتب به دستور تبصره یک ماده 120 
آیین‌نامه قانون ثبت جهت اطلاع عموم در یک نوبت آگهی می‌گردد چنانچه 
کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود بوده و یا کسانی مدعی انجام معامله 
اداره اعلام  این  به  انتشار آگهی مراتب را  از  باشند ظرف مدت 10 روز پس 
به  برابر مقررات نسبت  انقضای مدت مقرر  از  نمایند. در غیراین‌صورت پس 

صدور سند المثنی به‌نام مالک اقدام خواهد شد.
723 ر م الف ث

تاریخ انتشار: 1396/09/21
رییس ثبت رودبار – سید محمد فرزانه 


